
            

 

東京             名古屋           大阪            福岡 

03-5643-3600     052-269-2866     06-6120-6221    092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

 

2020年４月 23 日 

お客様各位 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の発出に伴う倉庫対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の度政府の緊急事態宣⾔を受けて、弊社起用倉庫でも出勤者数の７〜8 割減を目標として対応を実

施しておりますが、物理的な限界があり政府が求める減少割合からは程遠い状況にございます。 

 貨物の状態把握、追い出しに多くの人数と時間を要している状況を鑑みて 2020 年 4 月 20 より㈱宇徳東京フレー

トセンター及び本牧 D-5 CFS ではお客様各位に輸出貨物のカット日より前搬入をお願いさせて頂いておりましたが、新

洋海運㈱及び㈱大森廻漕店でも同様のお願いをさせて頂きたく、下記の通りご連絡致します。 

お客様各位におかれましてはご不便をお掛け致しますが、今後も弊社従業員並びに関係の皆様の安全確保を最優

先し、対応を検討・実施して参りますので何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

対象施設  

㈱宇徳 東京フレートセンター (東京都品川区八潮 2-8-1)   4 月 20 日より実施済 

   ㈱宇徳 本牧 D-5 CFS (神奈川県横浜市中区本牧埠頭 1-16)  4 月 20 日より実施済 

 新洋海運㈱ 南港 I-7 埠頭上屋 (大阪市住之江区南港東 5-2-38) 4 月 24 日より実施 

 ㈱大森廻漕店 ポートアイランド Ｌ-７上屋 (神⼾市中央区港島７-4) 4 月 24 日より実施 

 

対象貨物 

 輸出貨物 

 通関済貨物：可能な限りカット日より前搬入をお願い致します。 

未通関貨物：カット当日の搬入は誠に遺憾ながらお控え頂けますようお願い致します。 

以上 

 

 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記担当部署へお問い合わせください。 


